ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» ноября 2018 года                                                     №35/1-ПГ
п. Аршан
О формировании перечня подведомственных администрации Аршанского сельского поселения распорядителей и получателей бюджетных средств
На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.40 Устава Аршанского муниципального образования, администрация Аршанского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень подведомственных администрации Аршанского сельского поселения распорядителей и получателей бюджетных средств согласно приложению.
2. Администрации Аршанского сельского поселения обеспечить своевременное внесение необходимых изменений и уточнений в перечень, утвержденный настоящим Постановлением
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте администрации Аршанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Аршанского
сельского поселения             ________________

Л.В.Полетаев
Приложение

к Постановлению администрации

Аршанского сельского поселения

От 16.11.2018г. №35/1-ПГ

ПЕРЕЧЕНЬ

ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ АДМИНИСТРАЦИИ АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ И ПОЛУЧАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ
	№ п/п
	Код по сводному реестру главных распорядителей и получателей бюджетных средств
	Наименование полное
	Код вышестоящего распорядителя по сводному реестру
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	Главного распорядителя
	получатель

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 

	1
	00540
	Администрация Аршанского сельского поселения
	00540
	Да
	да

	2
	j4833
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский Клуб п. Аршан»
	
	Нет
	Да


